PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.12.2013г.   __№_ 1056-ПГ   _____

г. Котельники

О постановлении главы городского

округа Котельники Московской области
от 26.05.2011 № 405-ПГ
В связи с вступлением в силу постановления главы городского округа Котельники Московской области от 16.01.2013 № 7-ПГ "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" на территории городского округа Котельники Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 26.05.2011 № 405-ПГ «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые на территории городского округа Котельники Московской области».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.

Глава городского округа                                                           А.Ю. Седзеневский
Т.А. Базарова
(495) 503-74-00